Dokumentet standarde te Ankandit Publik

Administratore Falimentimi                                                                                                              Tel / fax: 04 - 223331

Shpresa Breçani , Licenca nr. 9                                                                                                            Cel : 068 20 94 103

Adresa: Rr Panorama,prane Hipotekes, Pall. Sara-El, Kati I, Ap I.                      email:brecanishpresa@gmail.com

Njoftim për shitje nga mbledhja e ofertave publike e pasurive të shoqërisë “Volalba” shpk, subjekt në procedurë falimentimi:

1. Volalba sh.p.k 

2. Pasuria objekt shitje është:

Linja Teknologjike e Prodhimit te Tullave e ndodhur ne fshatin Allprenaj Lushnje, pasuri ne pronesi te shoqerise “Volalba” shpk, shoqeri ne faliment me adrese ne Lushnje, Komuna Golem, Virove, sipas Raportit te Vleresimit nga eksperti vleresues, te dates 26.05.2016 perbehet nga:

1. Reparti i thermimit dhe bluarjes se lendes se pare (argjila)

2. Linjat e prodhimit te lendes se pare, presa, formim, stivim 

a) Linja e stivimit te tulles (me prese te tipit 500 – C3 UNIVERSAL) 

b) Linja e stivimit te tulles (me prese te tipit MCV 600) 

3. Linjat e tharjes se produktit (tunelet e tharjes) 

4. Furrat e pjekjes (perfshi komplet atrecaturen e tyre) 

5. Linja I e paketimit te produktit te gatshem (COSMEC & MESSERSI) 

6. Linja II e paketimit te produktit te gatshem (COSMEC & MESSERSI) 

7. Linja e avullit per presat (MINGAZZINI, ETJ) 

8. Linja e Polisterolit (pjese të tyre) 

9. Linja e zbutjes se ujit 

10. Linja e qymyrit 

11. Linja e skarciteteve 

12. Linja e gazit 

13. Linja e solarit (perfshi dhe depozitat 2*500 m3 &1*300 m3) 

14. Impianti telefonik 

15. Peshorja 

16. Depozitat rezerve te ujit

2. Shitje nëpërmjet mbledhjes së ofertave publike 
3. Subjektet e interesuara mund të njihen me asetet sipas Akteve te Eksperteve Vleresuesve në faqen e internetit www.volalba.com dhe www.albanianbis.com 
4. Subjektet e interesuara mund ti paraqesin ofertat e tyre,  nga data 03.07.2017 deri 25.07.2017, ora 10:00, pranë zyrës së Administratores së Falimentimit, Shpresa Breçani, në adresën: Rr. “Panorama”, Pll. “Sara-El”, Shk. 1, Pranë. ZVRPP, Tiranë-Albania. 
5. Vlerësimi i ofertave publike do të zhvillohet në ambjentet e zyrës së Administratores së Falimentimit, Shpresa Breçani, në adresën: Rr. “Panorama”, Pll. “Sara-El”, Shk. 1, Pranë. ZVRPP, Tiranë-Albania. 
6. Ftohen subjektet e interesuara të paraqesin ofertat me zarf të mbyllyr në adresën e Administratores së Falimentimit, Shpresa Breçani. 
7. Oferta paraqitet në përputhje me pikën VI, të standartit nr 5, të "Standarteve Kombëtare për Administrimin e Masës së Falimentit" miratuar me VKM nr. 124 datë. 06.12.2013. 
8. Do te shpallet fitues, pjesëmarrësi ofertues qe ofron vlerën më të lartë në favor të autoritetit shitës  për blerjen e  objektit të shpallur për shitje.
9. Fituesi i shitjes nga mbledhja e ofertave publike është i detyruar të paguajë çmimin e shitjes jo më vonë se 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës së shitjes
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, pranë zyrës së Administratores së Falimentimit, në adresën e sipërcituar.
Shpresa BREÇANI
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